
Uchwała nr XL / 452 / 17 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 18 grudnia 2017 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
 z upływem roku budżetowego 2017 

 
 
Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2017 łącznie z planem finansowym tych wydatków: 
 
1. wydatki bieżące w wysokości  410 697, 50 zł 
 
2. wydatki majątkowe w wysokości  4 022 819,90 zł. 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa  w § 1 upływa 
z dniem 30 czerwca 2018 r. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



Zał. nr 1 do uchwały nr XL/452/17  
Rady Gminy Suchy Las  z dnia 18.12.2017

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Ogółem
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 605 636,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 605 636,90
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 605 636,90

BI/2016/CH/0015 Chludowo - budowa kanalizacji w ul. Słonecznej 14 022,00

BI/WPF/0001

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w 
Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci 
wodociągowej w Golęczewie z azbestowej, budowa 
skrzyżowania w Golęczewie ulice: Dworcowa, 
Tysiąclecia i Lipowa 2 341 882,90

BI/2016/CH/0006
Chludowo - budowa sieci wodociągowej w ul. Wspólnej - 
dz. 651/2

111 000,00

BI/WPF/00010
Suchy Las - Budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic: 
Lisiej, Klonowej, Sprzecznej, Ogrodniczej i Zgodnej 138 732,00

600 Transport i ł ączność 884 781,00
60016 Drogi publiczne gminne 884 781,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 064,00

BI/2015/0038
Aktualizacja istniejącej koncepcji ścieżek rowerowych 
wraz z projektem ściezki pieszo rowerowej do Złotnik Wsi 6 150,00

BI/2016/0027
Suchy Las - budowa ulicy Lipowej wraz z infrastrukturą - 
dokumentacja projektowa 50 000,00

BI/2016/0028

Suchy Las - budowa ulicy Krętej (odcinek pomiedzy ul. 
Krańcową i Kraterową) i Gwiezdnej  wraz z infrastrukturą - 
dokumentacja projektowa 50 000,00

BI/2017/0015 Suchy Las - budowa chodnika ul. Krańcowa 15 867,00

BI/2017/0024
Jelonek - budowa drogi wraz z odwodnieniem na dz. 
219/7 44 280,00

BI/WPF/2009/66

Budowa pełnego uzbrojenia  we wsi Złotkowo - ul. 
Lipowa, Złota, Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, Irydowa, 
Miedziana, Rzepakowa, Słonecznikowa, Sobocka oraz 
terenów aktywizacji gospodarczej 34 194,00

BI/WPF/2013/0001
Przebudowa ul. Nektarowej w Suchym Lesie na odcinku 
od drogi K-11 w kierunku ogrodów działkowych 8 610,00

BI/WPF/2014/0001
Budowa ulic w Złotnikach I -ul. Zielona, Radosna, 
Wrzosowa, Kwiatowa, Tulipanowa, Irysowa, Różana 257 725,80

BI/WPF/2015/0002
Budowa ulic w Złotnikach III - Kochanowskiego, Reja, 
Słowackiego, Pawłowicka, Dworcowa 75 883,83

BI/WPF/2015/0004
Biedrusko - budowa infrastruktury - ul. 7 Pułku Strzelców 
Konnych do ul. Leśnej - kanalizacja sanitarna 61 500,00

BI/WPF/2015/0006
Przebudowa ul. Kubackiego wraz z ul. Krańcową i 
Gajową 3 404,13

BI/WPF/2016/0002

Suchy Las - budowa ulicy Jeżynowej wraz z miejscami 
parkingowymi oraz pasem zieleni w rejonie ulic 
Truskawkowa i Jeżynowa wraz z oświetleniem 95 438,16

BI/WPF/2016/OG/0004 Osiedle Grzybowe - budowa chodnika w ul. Jaskółczej 5 719,50
BI/WPF/2016/SL/0007 Suchy Las - budowa ul. Stefańskiego 322,51

BI/WPF/2016/SL/0015

Suchy Las - przebudowa pasa drogowego ul. 
Szkółkarska - przebudowa linii energetycznej oraz 
budowa ścieżki rowerowej 87 124,90

BI/WPF/2017/0005
Biedrusko - budowa infrastruktury na os. Kamieni 
Szlachetnych 78 843,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 259,45

BI/WPF/2015/0007
Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Piła 
wraz z węzłami przesiadkowymi w m.Złotniki 8 259,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457,55

BI/WPF/2015/0007
Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Piła 
wraz z węzłami przesiadkowymi w m.Złotniki 1 457,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 535,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 779,00
RGN/2015/4 Podziały geodezyjne 30 779,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 432,79

BI/2017/0026
Golęczewo - modernizacja budynku komunalnego przy 
ul. Tysiąclecia 13 23 432,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 323,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 323,00

BI/WPF/2015/0005
Suchy Las - rozbudowa budynku Urzędu Gminy w 
Suchym Lesie 7 323,00

801 Oświata i wychowanie 159 128,14
80101 Szkoły podstawowe 7 151,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 151,99

BI/WPF/2016/0001 Budowa zespołu przedszkolno-szkolnego w Golęczewie 7 151,99
80104 Przedszkola 6 976,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 976,15
BI/WPF/2016/B/0005 Biedrusko - budowa obiektu przedszkolnego 6 976,15

Wykaz wydatków które nie wygasaj ą z końcem roku bud żetowego 2017 r.



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach  podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych 145 000,00

4270 zakup uslug remontowych 145 000,00
Remont posadzki w hali sportowej w Biedrusku 145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 267 246,86
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 376,86  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 376,86

BI/2016/0023
Biedrusko - budowa oświetlenia od sklepu DINO do 
osiedla 9 857,47

BI/2016/ZIEL/0021 Zielątkowo - oświetlenie ul. Daglezjowa - projekt 485,53
BI/2016/ZW/0017 Złotniki - budowa oświetlenia ul. Forsycjowa 33 574,65
BI/2017/0006 Suchy Las - oświetlenie ul. Alejowej 48 228,00

BI/2017/0018 Zielątkowo - oświetlenie ulic Krótka,  Morwowa - projekty 161,84
BI/2017/0023 Suchy Las - oświetlenie ul. Zachodnia 14 292,00

BI/2017/0027
Biedrusko - budowa oświetlenia na ul. Jesionowej, 
Borowikowe, Kurkowej, Podgrzybkowej, Smardzowej 87 009,00

BI/2017/0007 Suchy Las - oświetlenie ul. Czarnieckiej 17 121,00

BI/2017/0027
Biedrusko - budowa oświetlenia na ul. Jesionowej, 
Borowikowe, Kurkowej, Podgrzybkowej, Smardzowej 647,37

90095 Pozostała działalność 55 870,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 55 870,00

BI/2014/0019
Ekspertyzy dotyczące zadań inwestycyjnych, opinie 
biegłych itp. 32 500,00

ZP/2016/1

Przygotowanie dokumentacji inwestycyjnej  w tym dla 
wnioskowania o środki zewnętrzne,  w tym opracownaia 
specjalistyczne, opinie prawne 23 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 048,50
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 108 384,50

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 106 000,00

BI/0082 Ochrona i opieka nad zabytkami 106 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 384,50
BI/0100 Program opieki nad zabytkami 2 384,50

92195 Pozostała działalność 20 664,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 664,00

PG/2017/0007

Przygotowanei materiałów do obchodów 800-lecia Gminy 
Suchy Las (w tym: album z pocztówkami, film, wydanie 
na temat 700-lecia Golęczewa) 20 664,00

926 Kultura fizyczna 326 140,00
92601 Obiekty sportowe 326 140,00

4270 zakup usług remontowych 50 000,00
remont opłotowania i bieżni - bosiko przy Zespole Szkół 
w Chludowie 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00

BI/WPF/2016/SL/0008
Suchy Las - Budowa ścieżki rowerowej w ciągu ul. 
Borówkowej - do ul. Wałeckiej 22 140,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 900,00
BI/WPF/2017/0003 Budowa ścieżki rowerowej Radojewo Biedruko - II etap 215 900,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 100,00
BI/WPF/2017/0003 Budowa ścieżki rowerowej Radojewo Biedruko - II etap 38 100,00

4 433 517,40 zł
 w tym:
wydatki bie żące 410 697,50 zł
wydatki maj ątkowe 4 022 819,90 zł


